
 

 

                  Na osnovu člana 33, tačka 5 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“, br. 

42/03, 28/04, 75/05 13/06 i „Službeni list CG“, br. 88/09, 03/10, 73/10, 38/12 i 10/14 ), u 

skladu sa odredbama Zakona o eksproprijaciji („Službeni list CG“, br.55/00, 12/02 i 

28/06 i „Službeni list CG“, br.21/08), člana 35, stav 2 Zakona o državnoj imovini 

(“Službeni list CG”, br. 21/09 i 40/11) i člana 40 Statuta Opštine Budva ( „Službeni list 

CG - Opštinski propisi“, br.19/10), Skupština Opštine Budva na sjednici održanoj 05. i 

06. avgusta 2015.godine, donijela je  

 

             ODLUKU  

               O UTVRĐIVANJU JAVNOG INTERESA ZA POTPUNU EKSPROPRIJACIJU  

 

                   Član 1.  

Utvrđuje se javni interes za potpunu eksproprijaciju nepokretnosti, potrebnih za 

deponovanje inertnog kabastog otpada radi proširenja postojeće deponije u katastarskoj 

opštini Kruševica-deponija u Medigovićima. 

Broj katastarskih parcela i površina biće utvrđeni na osnovu posebnog Elaborata koji će 

biti urađen i usklađen sa potrebama Komunalnog preduzeća. 

 

 

Član 2. 

Korisnik ekspropriacije je Opština Budva a sredstva za realizaciju eksproprijacije 

planiraće se u  budžetu Opštine Budva. 

 

Član 3. 

Svrha potpune eksproprijacije je omogućavanje deponovanja inertnog kabastog otpada. 

 

Član 4. 

Tržišnu vrijednost nepokretnosti iz člana 1 ove Odluek utvrdiće Komisija za procjenu 

tržišne vrijednosti nepokretnosti. 

 

Član 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu  Crne 

Gore – Opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 0101-358/1 

Budva, 06. avgust 2015.godine     

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 


